

Feladó: Betegápoló Irgalmas Rend

Tárgy: 3. számú kiegészítő tájékoztatás

Tisztelt Gazdasági szereplő!

1. ELŐZMÉNYEK, ÁLTALÁNOS INFORMÁCIÓK

A **Betegápoló Irgalmas Rend** ajánlatkérő 2018. március 26. napján **„Betegápoló Irgalmas Rend tulajdonát képező Budai Irgalmasrendi Kórház (1027 Budapest, Frankel Leó út 17-19., hrsz 13465) komplex fejlesztése (bővítés, átalakítás, korszerűsítés, felújítás)”** tárgyban, a 2015. évi CXLI. törvény Második része szerinti uniós nyílt eljárást indított.

Az eljárás iránt érdeklődők élve a kiegészítő tájékoztatás kérésének lehetőségével az alábbi kérdéseket tették fel (küldték meg) az ajánlatkérő részére, mellyel kapcsolatosan a kérdést és az ajánlatkérői válaszokat ezennel küldjük meg a T. Gazdasági szereplők részére.

2. KÉRDÉSEK ÉS VÁLASZOK

78. kérdés:

A 2018.04.26-án részünkre megküldött kiegészítő tájékoztatás 32. válaszára való tekintettel jól értelmezzük, hogy a felhívás M.1.1 a) és b) pontjában megadott feltételek teljesíthetők külön-külön referenciaigazolásokkal?

78. válasz:

A felhívás M.1.1 pontjára tekintettel a referenciák kizárólag műemlékekre vonatkozhatnak azzal, hogy a feltételek teljesíthetők külön-külön referenciaigazolásokkal.

79. kérdés:

A 2018.04.26-án részünkre megküldött kiegészítő tájékoztatás 32. válaszára való tekintettel jól értelmezzük, hogy a felhívás M.1.1 b) pontjában megadott feltételek teljesíthetők úgy, hogy külön-külön referenciaigazolásokban szerepelnek a feltételek:

- 1000 m² homlokzat felújítása
- klinker téglá építése és/vagy felújítása
- vakolat és kőszobrászati elemek építése és/vagy felújítása

79. válasz:

A felhívás M.1.1 b) pontjára tekintettel a referenciák kizárólag műemlékekre vonatkozhatnak azzal, hogy a fenti feltételek külön-külön referenciában is megjelenhetnek.

80. kérdés:

A felhívás M.1.1 b) pontban megadott „klinker téglá” kifejezés teljesülésének elfogadják a „ragasztott téglá” meghatározást?

80. válasz:

Nem.

81. kérdés:

A központi épület szellőzés költségvetés, „Tűzvédelmi zsalu” munkalapján található tételeknek nincsenek mennyiségei. Kérjük a tételek mennyiségeit mielőbb pótolni szíveskedjenek.

81. válasz:

A tűzvédelmi zsalu munkalapon szereplő tételekből mindegyikből 1-1 db költségelendő. Mindegyik zsalunak és csappantyúnak önálló jele van az azonosíthatóság miatt, melyek rendszerekhez és szintekhez köthetők. Tehát mindegyik önálló jellel rendelkező tételből 1-1 db van.

Ajánlatkérő az ajánlattételi határidőt a Kbt. 52.§ (4) és (5) bekezdése alapján nem módosítja.

Budapest, 2018. május 4.

Tisztelettel:

Szász és Markovics
Ügyvédi Iroda
1115 Bp., Bartók B. út 152.
Adószám: 18260467-2-43



dr. Markovics Barbara,
felelős akkreditált közbeszerzési szaktanácsadó

Szász és Markovics Ügyvédi Iroda
1115 Budapest, Bartók Béla út 152.

06-1-274-5751

Nyilvántartási szám: 00112